11月工业企业主要经济指标(一)
	指标名称
	计量
单位
	本月止
累计
	累计比
上年同期

增长（%）
	大型企业

	
	
	
	
	本月止
累计
	累计比上年同期增长（%）

	企业单位数
	个
	50771 
	
	1527 
	

	其中：亏损企业
	个
	9276 
	16.2 
	200 
	24.2 

	流动资产合计
	亿元
	83921.61 
	8.1 
	43519.38 
	10.8 

	存货
	亿元
	17352.16 
	2.4 
	8160.72 
	5.8 

	其中：产成品
	亿元
	6272.89 
	4.2 
	2976.10 
	9.8 

	资产总计
	亿元
	136745.27 
	8.0 
	70503.24 
	9.9 

	负债总计
	亿元
	77204.22 
	7.2 
	40515.98 
	10.6 

	营业收入
	亿元
	130832.98 
	2.7 
	64444.31 
	2.6 

	营业成本
	亿元
	109430.64 
	1.9 
	53030.66 
	2.0 

	销售费用
	亿元
	4438.54 
	4.6 
	2486.52 
	3.9 

	管理费用
	亿元
	4951.05 
	1.3 
	1989.40 
	4.7 

	财务费用
	亿元
	637.42 
	13.5 
	173.35 
	37.6 

	利润总额
	亿元
	7953.11 
	4.5 
	4487.47 
	3.7 

	#亏损企业亏损额
	亿元
	831.66 
	13.4 
	252.18 
	13.1 

	平均用工人数
	万人
	1263.35 
	-4.9 
	460.37 
	-3.4 


11月工业企业主要经济指标(二)
	指标名称
	计量
单位
	中型企业
	小型和微型企业

	
	
	本月止
累计
	累计比上年同期增长（%）
	本月止
累计
	累计比上年同期增长（%）

	企业单位数
	个
	7694 
	
	41549 
	

	其中：亏损企业
	个
	1426 
	11.9 
	7649 
	16.8 

	流动资产合计
	亿元
	18505.80 
	5.9 
	21899.17 
	5.0 

	存货
	亿元
	4222.50 
	-0.7 
	4968.64 
	-0.1 

	其中：产成品
	亿元
	1512.81 
	-0.3 
	1783.99 
	-0.5 

	资产总计
	亿元
	32237.55 
	6.3 
	34004.10 
	5.8 

	负债总计
	亿元
	16966.06 
	4.0 
	19721.99 
	3.3 

	营业收入
	亿元
	29403.61 
	2.6 
	36984.23 
	2.7 

	营业成本
	亿元
	24508.29 
	1.8 
	31890.92 
	1.9 

	销售费用
	亿元
	936.29 
	2.9 
	1015.71 
	7.8 

	管理费用
	亿元
	1304.56 
	-0.4 
	1656.95 
	-1.2 

	财务费用
	亿元
	210.43 
	11.6 
	253.64 
	2.7 

	利润总额
	亿元
	1813.79 
	4.8 
	1651.93 
	6.6 

	#亏损企业亏损额
	亿元
	263.08 
	13.8 
	316.33 
	13.2 

	平均用工人数
	万人
	390.75 
	-5.5 
	412.21 
	-5.8 


11月工业企业主要经济指标(三)
	指标名称
	计量
单位
	国有控股企业
	民营企业
	外商及港澳台商投资企业

	
	
	本月止 累计
	累计比上年同期增长（%）
	本月止  累计
	累计比上年同期增长（%）
	本月止  累计
	累计比上年同期增长（%）

	企业单位数
	个
	1104 
	
	38190 
	
	12171 
	

	其中：亏损企业
	个
	254 
	1.2 
	6265 
	21.0 
	2933 
	8.8 

	流动资产合计
	亿元
	11866.26 
	12.4 
	47841.12 
	11.5 
	28368.39 
	1.2 

	存货
	亿元
	2292.36 
	-2.5 
	9783.56 
	8.9 
	5838.21 
	-6.2 

	其中：产成品
	亿元
	593.86 
	-13.0 
	3731.30 
	10.4 
	2092.48 
	-1.8 

	资产总计
	亿元
	29765.43 
	9.2 
	70344.66 
	11.0 
	44996.39 
	2.5 

	负债总计
	亿元
	15932.45 
	8.0 
	42256.35 
	10.6 
	24366.50 
	1.1 

	营业收入
	亿元
	20609.78 
	4.0 
	70746.07 
	4.9 
	45984.41 
	-1.1 

	营业成本
	亿元
	17250.06 
	4.6 
	58627.55 
	3.6 
	38912.41 
	-1.7 

	销售费用
	亿元
	514.20 
	-0.5 
	2637.62 
	8.5 
	1443.62 
	-0.2 

	管理费用
	亿元
	444.16 
	10.3 
	2828.57 
	1.4 
	1884.21 
	-0.2 

	财务费用
	亿元
	164.47 
	8.5 
	405.32 
	22.5 
	149.87 
	4.3 

	利润总额
	亿元
	1467.04 
	5.7 
	4126.95 
	6.9 
	2832.74 
	0.7 

	#亏损企业亏损额
	亿元
	157.25 
	8.2 
	445.87 
	24.4 
	320.00 
	20.0 

	平均用工人数
	万人
	72.83 
	-2.1 
	677.73 
	-2.8 
	542.18 
	-7.5 




